1

RETIFICAÇÃO - CONVOCAÇÃO Nº 02

PROCESSO SELETIVO BOLSAS CULTURAIS 2023 - EDITAL FUNDASS

N° 001/2023, DE 16 DE JANEIRO DE 2023

PROCESSO INTERNO Nº 1.000/2023

O Diretor Presidente da Fundass - Fundação Educacional e Cultural de São

Sebastião Deodato Sant'Anna, no uso de suas atribuições, RETIFICA a Convocação

N° 02 de candidatos habilitados no processo seletivo do Programa Bolsa Cultural para

o ano de 2023, por meio do Edital Fundass nº 001/2023, assim sendo:

Onde se lê:

“A assinatura do Termo de Adesão será realizada na Casa da Cultura,

localizada na Avenida Dr. Altino Arantes, 174 – Centro Histórico de São Sebastião,

impreterivelmente no dia 02 de fevereiro de 2023, das 14h às 17h.”

Leia-se:

“A assinatura do Termo de Adesão será realizada na Casa da Cultura,

localizada na Avenida Dr. Altino Arantes, 174 – Centro Histórico de São Sebastião,

impreterivelmente no dia 02 de março de 2023, das 14h às 17h.”

São Sebastião, 01 de março de 2023.

CRISTIANO TEIXEIRA RIBEIRO

Diretor Presidente

Fundação Educacional e Cultural de São Sebastião Deodato Sant'Anna